REPARTO
ACCETTAZIONE E CONTROLLO
AFFARI GENERALI
AGENZIA MANUTENZIONI E SERVIZI ESECUTIVI
ALLEVAMENTI E SPERIMENTAZIONE ANIMALE
ARCHIVIO E PROTOCOLLO
ASSICURAZIONE QUALITA' LABORATORI & CONTROLLO
BATTERIOLOGIA E IGIENE DELLE PROD, LATTIERO-CASEARIE
BIBLIOTECA
BIOLOGIA DELLE ACQUE INTERNE
BIOLOGIA DELLE ACQUE MARINE E PESCA
BROMATOLOGIA, RESIDUI ALIM, PER L'UOMO E GLI ANIMALI

CENTRI DI COLL, OIE PER LA SIC, ALIM, E CENTRI DI REF,NAZ,
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE

CONTABILITA' E BILANCIO

CONTROLLO DI GESTIONE

DIAGNOSTICA E SORVEGLIANZA MALATTIE VIRALI ESOTICHE
DIREZIONE

EPIDEMIOLOGIA

FORMAZIONE

GESTIONE DEL PATRIMONIO

GESTIONE RIFIUTI

GESTIONE TELEMATICA

GESTIONI SPECIALI

IDENTIFICAZIONE ANIMALE

IGIENE DELLE TEC,ALIM, E DELL'ALIMENTAZIONE ANIMALE
LABORATORIO DI REFERENZA NAZIONALE CAMPYLOBACTER
LABORATORIO DI REFERENZA NAZIONALE DIOSSINE & PCB
LABORATORIO DI REFERENZA NAZIONALE LISTERIA
LAVANDERIA

LOGISTICA BENI E SERVIZI

MICROBIOLOGIA DIAGNOSTICA, ANAT-ISTO,PAR, E MICO,
PROGETTI SPECIALI E PARTECIPAZIONE

RELAZIONE UOMO/ANIMALE BENESSERE ANIMALE

RICERCA E SVILUPPO BIOTECNOLOGIE

RISORSE UMANE

SEGRETERIA DI DIREZIONE

SEZIONE DIAGNOSTICA AVEZZANO

SEZIONE DIAGNOSTICA CAMPOBASSO

SEZIONE DIAGNOSTICA ISERNIA

SEZIONE DIAGNOSTICA LANCIANO

SEZIONE DIAGNOSTICA PESCARA

SIEROLOGIA

SISTEMI INF, E CENTRO SERV, NAZ,LE ANAG, DEGLI ANIMALI
STATISTICA E GIS

SVILUPPO

VACCINI BATTERICI, TERRENI E TECNOLOGIA

VACCINI VIRALI, SIERI E DIAGNOSTICI

VIROLOGIA

20ASSENZE 20PRESENZE

57,14%
56,82%
27,27%
52,73%
68,75%
93,94%
63,64%
63,64%
77,27%
56,36%
56,67%

45,45%
66,41%
55,68%
68,18%
59,09%
39,09%
68,18%
69,48%
48,48%
54,55%
61,04%
76,21%
65,91%
46,97%
50,00%
57,58%
77,27%
77,27%
63,64%
60,84%
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37,88%
65,34%
66,67%
66,36%
61,36%
48,30%
53,31%
57,27%
61,82%
63,64%
52,65%
59,09%
45,45%
59,39%
61,62%
50,38%

42,86%
43,18%
72,73%
47,27%
31,25%

6,06%
36,36%
36,36%
22,73%
43,64%
43,33%

54,55%
33,59%
44,32%
31,82%
40,91%
60,91%
31,82%
30,52%
51,52%
45,45%
38,96%
23,79%
34,09%
53,03%
50,00%
42,42%
22,73%
22,73%
36,36%
39,16%
43,18%
62,12%
34,66%
33,33%
33,64%
38,64%
51,70%
46,69%
42,73%
38,18%
36,36%
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40,91%
54,55%
40,61%
38,38%
49,62%



