REPARTO	%ASSENZE %PRESENZE	
ACCETTAZIONE E CONTROLLO	57,14%	42,86%
AFFARI GENERALI	56,82%	43,18%
AGENZIA MANUTENZIONI E SERVIZI ESECUTIVI	27,27%	72,73%
ALLEVAMENTI E SPERIMENTAZIONE ANIMALE	52,73%	47,27%
ARCHIVIO E PROTOCOLLO	68,75%	31,25%
ASSICURAZIONE QUALITA' LABORATORI & CONTROLLO	93,94%	6,06%
BATTERIOLOGIA E IGIENE DELLE PROD, LATTIERO-CASEARIE	63,64%	36,36%
BIBLIOTECA	63,64%	36,36%
BIOLOGIA DELLE ACQUE INTERNE	77,27%	22,73%
BIOLOGIA DELLE ACQUE MARINE E PESCA	56,36%	43,64%
BROMATOLOGIA, RESIDUI ALIM, PER L'UOMO E GLI ANIMALI	56,67%	43,33%
	22/2112	,
CENTRI DI COLL, OIE PER LA SIC, ALIM, E CENTRI DI REF,NAZ,	45,45%	54,55%
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE	66,41%	33,59%
CONTABILITA' E BILANCIO	55,68%	44,32%
CONTROLLO DI GESTIONE	68,18%	31,82%
DIAGNOSTICA E SORVEGLIANZA MALATTIE VIRALI ESOTICHE	59,09%	40,91%
DIREZIONE	39,09%	60,91%
EPIDEMIOLOGIA	68,18%	31,82%
FORMAZIONE	69,48%	30,52%
GESTIONE DEL PATRIMONIO	48,48%	51,52%
GESTIONE RIFIUTI	54,55%	45,45%
GESTIONE TELEMATICA	61,04%	38,96%
GESTIONI SPECIALI	76,21%	23,79%
IDENTIFICAZIONE ANIMALE	65,91%	34,09%
IGIENE DELLE TEC,ALIM, E DELL'ALIMENTAZIONE ANIMALE	46,97%	53,03%
LABORATORIO DI REFERENZA NAZIONALE CAMPYLOBACTER	50,00%	50,00%
LABORATORIO DI REFERENZA NAZIONALE DIOSSINE & PCB	57,58%	42,42%
LABORATORIO DI REFERENZA NAZIONALE LISTERIA	77,27%	22,73%
LAVANDERIA	77,27%	22,73%
LOGISTICA BENI E SERVIZI	63,64%	36,36%
MICROBIOLOGIA DIAGNOSTICA, ANAT-ISTO, PAR, E MICO,	60,84%	39,16%
PROGETTI SPECIALI E PARTECIPAZIONE	56,82%	43,18%
RELAZIONE UOMO/ANIMALE BENESSERE ANIMALE	37,88%	62,12%
RICERCA E SVILUPPO BIOTECNOLOGIE	65,34%	34,66%
RISORSE UMANE	66,67%	33,33%
SEGRETERIA DI DIREZIONE	66,36%	33,64%
SEZIONE DIAGNOSTICA AVEZZANO	61,36%	38,64%
SEZIONE DIAGNOSTICA CAMPOBASSO	48,30%	51,70%
SEZIONE DIAGNOSTICA ISERNIA	53,31%	46,69%
SEZIONE DIAGNOSTICA LANCIANO	57,27%	42,73%
SEZIONE DIAGNOSTICA PESCARA	61,82%	38,18%
SIEROLOGIA	63,64%	36,36%
SISTEMI INF, E CENTRO SERV, NAZ, LE ANAG, DEGLI ANIMALI	52,65%	47,35%
STATISTICA E GIS	59,09%	40,91%
SVILUPPO	45,45%	54,55%
VACCINI BATTERICI, TERRENI E TECNOLOGIA	59,39%	40,61%
VACCINI VIRALI, SIERI E DIAGNOSTICI	61,62%	38,38%
VIROLOGIA	50,38%	49,62%
	,	, =